cultatum et indultorum huiusniodi caulum

sit quod dictuni ius simpliciter vel sub

certis conditionibus, modis et l'ormis ex

fundatione vel dotatione pertineat aut per-

linere censeatur, vel perinde babealur ac

si ex fundatione veldotatione praedicta per-

tineret; et quod reservationes, primo dictae

eoncessiones, facultates et indulta huius-

modi revocari non possint; et clausulae,

eliam derogatoriarum derogatoria!' forlio-

res, efficaciores et insoli tao in dictis literis

pi'o illarum praeservatione desuper adie-

etae sint, illarum formas et tenores prò

expressis babendo , revocava., cassavi t et

annullavit; ac ecclesias, monastcria, prio-

ratus, praeposituras, dignitates etbenclicia

huiusmodi ad eorum primaevam naturarti,

praemissis nonobslantibus, reduxit. Decer-

nens irritum etc.

Placet, publicetur etdescribatur. A.

(Papae subscriptio)

Lecta et publicata fuit supradicta Re-

gulaRomae inCancellaria Apostolica, anno

Incarnationis dominicae mdxxii, die vero

nonamensisdecembris, pontificatus prae-

libati SS. D. N. Papae anno i.

Pub. die 9 decembris 1522, ponlif. anno i.

11.

Horlatur Fridericum, Saxoniae ducevi, ul

Martinum Lutherum haeresiarcam di-

mìttut, eiusque relictiserroribus, catho-

licam (Idem sequalur i

Hadrianus episcopus servus servorum Dei.

Dilecteflli, salutem et apostolicam benedictionem.

Satis et plus quam salis sustinuimus,

dilecte inChristo, si forte Dei pietas tuam

l Errores autem ipsius Martini, ipsorumque

et ipsius damnationes liabes in Leonis X consti-

tutione xliv, Exunje, pag. 7!|8; et ronstit. xlvi,

pag. 761 , tom. v.

3 An. C. (b22

animam dignetur invisere, ac dare poeni- Leo x monuit

tentiam ad cognoscendum veritatem , ul
â

c

e

e,n

ul ^1
resipisceres a diaboli laqueis, aquocaptivus num <«™i»»re»-

delineris. Novimus te paterne monitum a

felicis recordationis praedecessore nostro,

ut a te separantes i perniciem illam chri-

stianae religionis Martinum Lutherum ; et

cuin iam toti orbi manifestae essent scele-

slissimae machinationes illius, speravimus

et te ad cor poenitens reversurura.

§ 1. Sed quoniam expectavimus uvas 2
llle ver0 raa ,,

et ecce quia frustra conflavit conflator, ma- re P r»bus r»cim

litiae cnim tuae non sunt consumptae :

es '

coegit nos miseratio lui, coegit paternus

amor, quo te et libi subditos Saxones in

Domino semper fuimusprosequuti, saluta-
lielt Poiltifai

ribus et paternis monitis adhuc convenire, Isle mullis > a-

. n
, , . . .

- lionibus horta-
utvei ta imeni resipiscatis, antequam piane tur ut resipi-